
Global Research: PODLE OFICIÁLNÍCH
ÚDAJŮ OSN SE RIZIKO ÚMRTÍ DĚTÍ PO
OČKOVÁNÍ PROTI COVID-19 ZVYŠUJE O
5100 % VE SROVNÁNÍ S NEOČKOVANÝMI
- CZ24 News | 9. května 2022
Úřad pro národní statistiku (Office for National Statistics) odhalil, aniž by si to uvědomoval, že děti
mají až 52krát vyšší pravděpodobnost úmrtí po očkování vakcínou Covid-19 než děti, které vakcínu
Covid-19 nedostaly.

Zdroj

Dne 20. prosince 21 zveřejnil Úřad pro národní statistiku (ONS) soubor dat obsahující podrobnosti o
“úmrtích podle stavu očkování v Anglii” v období od 1. ledna do 31. října 21.

Soubor dat obsahuje různé tabulky s podrobnými údaji, například “Měsíční věkově standardizované
míry úmrtnosti podle stavu očkování u úmrtí zahrnujících COVID-19” a “Měsíční věkově
standardizované míry úmrtnosti podle stavu očkování u úmrtí, která se netýkají COVID-19”.

Soubor dat obsahuje také “věkově standardizované míry úmrtnosti podle věkových skupin a stavu
očkování pro všechna úmrtí”, avšak příhodně vynechal údaje o dětech a zahrnul pouze údaje o
věkových skupinách starších 18 let.

V údajích, které zahrnuli, také spojili všechny mladé dospělé dohromady, což znamená, že míra
úmrtnosti se počítá pro věkovou skupinu 18-39 let, tedy celkem 22 let. Pro každou další věkovou
skupinu je však míra úmrtnosti vypočítána pro celkem 10 let, přičemž 40-49 let, 50-59 let atd.

https://cz24.news/global-research-podle-oficialnich-udaju-osn-se-riziko-umrti-deti-po-ockovani-proti-covid-19-zvysuje-o-5100-ve-srovnani-s-neockovanymi/
https://cz24.news/global-research-podle-oficialnich-udaju-osn-se-riziko-umrti-deti-po-ockovani-proti-covid-19-zvysuje-o-5100-ve-srovnani-s-neockovanymi/
https://cz24.news/global-research-podle-oficialnich-udaju-osn-se-riziko-umrti-deti-po-ockovani-proti-covid-19-zvysuje-o-5100-ve-srovnani-s-neockovanymi/
https://cz24.news/global-research-podle-oficialnich-udaju-osn-se-riziko-umrti-deti-po-ockovani-proti-covid-19-zvysuje-o-5100-ve-srovnani-s-neockovanymi/
https://zvedavec.news/images/22/riziko-umrti-deti-1.png
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland


V tabulce 9 souboru údajů “Úmrtí podle stavu očkování” však ONS neúmyslně poskytl dostatek
podrobností o úmrtích dětí a dospívajících podle stavu očkování, abychom si mohli sami vypočítat
míru úmrtnosti, a ta je, řečeno na rovinu, děsivá a je zřejmé, proč se ONS rozhodl vyloučit děti ze
souboru údajů o míře úmrtnosti.

Jak je patrné z výše uvedené tabulky, ONS uvádí věkově standardizovanou míru úmrtnosti na 100
000 osoboroků (osob za rok), nikoli na 100 000 obyvatel.

Důvodem je skutečnost, že velikost jednotlivých populací se statusem očkování se v průběhu roku
neustále měnila, a to v důsledku přesunu neočkovaných do kategorie s jednou dávkou a přesunu
očkovaných s jednou dávkou do kategorie s dvěma dávkami.

 

 

Tento způsob poskytuje mnohem přesnější obraz o úmrtnosti, protože zohledňuje jak počet osob, tak
dobu, kterou osoba strávila v jednotlivých očkovacích stavech.

V tabulce 9 nám ONS poskytl údaje o počtu úmrtí podle očkování u dětí a dospívajících a laskavě
nám poskytl i údaje o počtu osoboroků, což znamená, že můžeme vypočítat míru úmrtnosti na 100
000 osoboroků u dětí ve věku 10-14 let a 15-19 let podle očkování.

Podle ONS bylo mezi 2. lednem a 31. říjnem 2021 zaznamenáno 96 úmrtí u dětí ve věku 10-14 let,
které nebyly očkovány, a 160 úmrtí u dětí ve věku 15-19 let, které nebyly očkovány.

ONS vypočítal počet osoboroků mezi neočkovanými dětmi ve věku 10-14 let v tomto období na 2 094
711, zatímco počet osoboroků mezi neočkovanými dětmi ve věku 15-19 let v tomto období na 1 587
072.

https://zvedavec.news/images/22/riziko-umrti-deti-2.png
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland
https://cz24.news/donate/
https://zvedavec.news/images/22/riziko-umrti-deti-3.png


Abychom zjistili míru úmrtnosti na 100 000 osoboroků, musíme nyní pouze vydělit počet osoboroků
100 000 a poté vydělit počet úmrtí odpovědí na tuto rovnici.

Pro děti ve věku 10-14 let tedy provedeme následující výpočet –

2 094 711 (osoboroků) / 100 000 = 20,94711
96 (úmrtí) / 20,94711 = 4,58

Úmrtnost na 100 000 osoboroků mezi neočkovanými dětmi ve věku 10-14 let je tedy 4,58 úmrtí na
100 000 osoboroků mezi 1. lednem a 31. říjnem 21. století.

Pomocí stejného vzorce zjistíme, že úmrtnost neočkovaných 15-19letých osob je 10,08 úmrtí na 100
000 osoboroků.

Nyní stačí použít stejný vzorec pro výpočet míry úmrtnosti mezi očkovanými jednou dávkou a dvěma
dávkami ve věku 10-14 let a 15-19 let pomocí osoboroků a počtu úmrtí, které uvádí ONS v tabulce 9
své zprávy “Úmrtí podle stavu očkování”.

Zdroj

Zdroj

Zde jsou vypočtené míry úmrtnosti podle stavu očkování mezi 15-19letými na základě vypočtených
osoboroků ONS –

Zdroj

A zde jsou vypočtené míry úmrtnosti podle stavu očkování u dětí ve věku 10-14 let na základě
vypočtených osoboroků ONS –

https://zvedavec.news/images/22/riziko-umrti-deti-4.png
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland
https://zvedavec.news/images/22/riziko-umrti-deti-5.png
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland
https://zvedavec.news/images/22/riziko-umrti-deti-6.png
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland


Zdroj

Tato čísla jsou děsivá. Z údajů ONS vyplývá, že v období od 1. ledna do 31. října 21 měly děti ve věku
10-14 let statisticky desetkrát vyšší pravděpodobnost úmrtí než neočkované děti a teenageři ve věku
15-19 let statisticky dvakrát vyšší pravděpodobnost úmrtí než neočkovaní teenageři.

Skutečně děsivé jsou však údaje o dvojnásobném očkování.

Z údajů ONS vyplývá, že v období od 1. ledna do 31. října 21 byla u dospívajících ve věku 15-19 let
statisticky 3krát vyšší pravděpodobnost úmrtí než u neočkovaných dospívajících, ale u dětí ve věku
10-14 let byla statisticky 52krát vyšší pravděpodobnost úmrtí než u neočkovaných dětí, přičemž byla
zaznamenána úmrtnost 238,37 na 100 000 osoboroků.

https://zvedavec.news/images/22/riziko-umrti-deti-7.png
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland


Zdroj

Tato čísla jsou však ve skutečnosti ještě horší, než se na první pohled zdá, jako by už tak nebyla dost
špatná. Je to proto, že neočkovaná úmrtnost dětí ve věku 10-14 let zahrnuje i děti ve věku 10 a 11
let, které nemají nárok na očkování.

Úmrtnost očkovaných dětí nezahrnuje děti ve věku 10 a 11 let, protože v té době neměly nárok na
očkování, přičemž SVS teprve nedávno, 22. prosince 21, doporučila, aby 5-11letým dětem, které jsou
považovány za vysoce rizikové, bylo nabídnuto očkování proti Covid-19.

Pokud by tedy injekce Covid-19 nebyly příčinou předčasných úmrtí dětí, pak bychom skutečně
očekávali nižší úmrtnost v očkované populaci než v populaci neočkované, nikoli podobnou úmrtnost,
a už vůbec ne 52krát vyšší úmrtnost.

Tyto děsivé údaje by měly být celostátní zprávou na titulní straně.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ: globalresearch.ca/children-risk-death-increases-5100-following-covid-19-vaccination-
compared-unvaccinated-children-according-official-ons-data/5779075

Překlad: zvedavec.news

https://zvedavec.news/images/22/riziko-umrti-deti-8.png
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland
https://www.gov.uk/government/news/jcvi-issues-new-vaccination-advice-for-children-and-young-people
https://t.me/cz24news

